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IInnssttrruummeenntteerriinnggssfföörrssllaagg  vviidd  uuppppfföörraannddee  aavv  mmuussiikkaalleenn  LLeeggeennddeenn  
 
Följande instrument förekommer i originaluppsättningen av musikalen: 
 
Piano 
Övriga klaviaturer (orgel, synth/stråkpads) 
Slagverk (congas, bongos, shakers, bar-chimes, tamburin) 
Trumset 
Elbas 
Akustisk gitarr (stålsträngad av western-typ) 
Elgitarr 
Slidegitarr (av resonator/dobro-typ) 
Irländsk Bouzouki 
 
Med fördel kan gitarrerna kompletteras av ett dubbelkörigt stränginstrument av ”folklig” karaktär, exempelvis 
en bouzouki av irländsk eller nordisk flatbottnad typ, alternativt 12-strängad gitarr, cittern, mandola eller 
oktavmandolin. 
 
Arrangemangen kan anpassas till instrumentalisternas antal, men vid flera tillfällen förekommer t.ex. 
både elgitarr och akustisk gitarr samtidigt varpå två gitarrister är att föredra. Likaså klaviaturer kan 
med fördel fördelas på två instrumentalister, t.ex. pianist och organist. 
Musikalen kan dock genomföras med vissa kompromisser i orkestreringen. Enstaka instrumentinslag 
kan uteslutas eller ersättas av befintliga instrument. Exempelvis kan slidegitarren på Ledljus bytas ut 
mot elgitarr. 
Även piano och övriga klaviaturer, som stråkmattor och elorgel, kan med vissa förenklingar spelas av 
samma person på ett digitalt instrument. 
 
Rekommenderad minimal orkester: 
 
Gitarr 1 
Gitarr 2 
Slagverk 
Trumset 
Elbas 
Piano & övriga klaviaturer 
 
FFöörrhhåållllnniinnggssssäätttt  ttiillll  ppaarrttiittuurreett  
  
Vid uppförande av musikalen har instrumentalisten stor frihet att anpassa arrangemangen efter de 
rådande förutsättningarna. 
De angivna harmoniseringarna bör följas. I flera av musikalens sånger finns också teman invävda som 
återkommer på flera ställen i olika stycken, ofta för att knyta an till det textliga temat och handlingen i 
dramat. Dessa starkare teman bör behållas så långt det är möjligt eftersom denna aspekt annars går 
förlorad för lyssnaren. Den inledande ouvertyren fyller också en viktig funktion av samma skäl.  
 
Flera av de noterade kompfigurerna och gitarr-riffen behöver inte följas i detalj utan kan med fördel 
spelas ad.lib. Använd gärna noterna som stöd i detta avseende, exempelvis för ”kompriffet” i Du som 
har följt mig eller bouzoukins tema i Nu kan jag se Dig. På grund av det synkoperade spelsättet kan 
notbilden bli svårläst. 
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